



<p>Logotyp</p> 	<p>Nazwa instytucji</p> <p>Muzeum Ustrońskie</p>	
<p>Tytuł jednostki / publikacji / fotografii</p> <p>Zagospodarowanie stawu w Kuźni Ustroń, „Sonda”, 1973, nr 7(12), s. 5.</p>		
<p>Ilość stron oryginału</p> <p>1</p>	<p>Ilość skanów</p> <p>1</p>	<p>Liczba plików publikacji</p> <p>5</p>
<p>Autor</p> <p>ZD [sygnatura]</p>	<p>Wydawnictwo / zakład fotograficzny</p> <p>„Sonda”, Jednodniówka Fabryki</p>	<p>Skan okładki</p>
<p>Miejsce wydania</p> <p>Bielsko – Biała</p>	<p>Rok wydania / Data powstania</p> <p>1973</p>	
<p>Sygnatura</p> <p>---</p>	<p>Rodzaj zasobu (np. zdjęcie, czasopismo itp.)</p> <p>czasopismo</p>	
<p>Wymiary (wys x szer)</p> <p>8,1 x 15,3 cm</p>	<p>Stan zachowania</p> <p>---</p>	<p>Charakterystyka skanowanego obiektu</p> <p>Artykuł poświęcony Przykładowemu Kolu Wędkarzy przy Kuźni Ustroń</p>
<p>Hasła przedmiotowe (okres historyczny, postacie, miejsce)</p> <p>XX wiek, Ustroń, Polska Rzeczpospolita Ludowa</p>		
<p>Hasła tematyczne (np. miasto, przemysł, kuźnia, letnicy itp.)</p> <p>Kuźnia Ustroń, przemysł, wędkarstwo</p>		
<p>Prawa autorskie</p> <p>---</p>		

Pożyteczne hobby wędkarzy

Zagospodarowanie stawu w Kuźni Ustroń

Przyzakładowe Koło Wędkarskie PZW skupia swych członków z obu kuźni — ustrońskiej i skoczowskiej. Jest ich 34, w tym uprawnienia do wędkowania ma tylko 18. Przewodzi im prezes Kazimierz Caban, a duszą Koła jest, a raczej są: sekretarz Karol Kluz i jego syn — także Karol. Najbardziej aktywni to również: Erwin Cymarek, Jan Rzeźniczek i Józef Gomola. Ak-

tywni? Z całą pewnością laicy z prostej niewiedzy zapytają — a cóż oni tam mogą robić, poza łowieniem ryb? A robią, robią — i to dużo!

Na terenie ustrońskiej Kuźni jest przeciwpożarowy zbiornik wodny. Oni to właśnie postanowili wykorzystać go także dla celów gospodarskich i sportowych. Zakupiono ze składek członkowskich 320 sztuk karpia

na odłów, po jednym kilogramie każdy. Poza nimi wpuszczono także 1.600 sztuk krocza, czyli młodzieży rybnej na chów. Również ze składek, które wynoszą po 150 zł zakupiono karmę dla ryb. Właśnie ci najbardziej aktywni codziennie przygotowują porcje dla swych podopiecznych rybek, a skoro już mowa o codziennej pracy wędkarzy dodajmy, iż pielęgnacja stawu wymaga dużego nakładu pracy.

Sympatykiem koła PZW Kuźni jest także naczelny dyrektor FSM Ryszard Dziopak, który niedawno odłowił taaaaską rybę. Dyrektor obiecał udzielić kołu niezbędnej pomocy finansowej. Ofer tę drobnej dotacji w wysokości 3 tys. złotych złożyła także Rada Zakładowa. Wierzmy, że obiecane pieniądze szybko trafią do rąk skarbnika, który już.. marzy o nowych inwestycjach na stawie rybnym. (ZD)